nesoučinností objednatele, neprovedení výluky ve stanoveném časovém období vlastníkem 
pozemní sítě elektronických komunikací nebo prostoje vzniklé z důvodu plánování těchto výluk. 

4. Cena za dílo 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo ve výši: 
Cena bez DPH 302 515,63 Kč 

(slovy: tři sta dva tisíc pět set patnáct korun českých, šedesát tři haléřů) 

Provedení vynucené překládky je dle zákona mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

4.2. Cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena na základě rozpočtu, jež je jako příloha č. 
2 nedílnou součástí této smlouvy.